Nos'volentes Curiam prxdicftam juxta formam Aftus prxdidi four,

de OfSciariis ibidem dclcrviiuns ftabilin,
, , ^ . „ .^.,.

Sciatis i?itur quod Nos, de Fidelitate Induftna & Dihgentia

Diledi Nobis KicharJi Mody plurimum confidentes, de Gratia

noftra focciaU, ac ex certa Scientia &: mcro Motu noftns, Ue-

dimus & Concelfimus, ac per Prsefentes Damus & Concedimus

cidcm Riihardo , Officium unius Auditcris pr^^diilorurn Duo-

rum Audicorum Primorum Vrutluum & Decimarum noltrorum,

ac ipfum Richardum unum Aud.torem prsedia-orum Duorum

Auditorum Pnmorum FruHuum & Decmarum noftrorum No-

minamus , Facimus , Ordinamus 6c Conftituimus per Prxfen-

Habendum, Tenendum , Gaudendum & Exercendum Offi-

cium prxdidum prxfato Richardo Mody per Se, vel per fufficien-

tem Deputatum fuum (ive Deputatos fufficienccs, pro quo vel

quibus didtus Ric^«r</w Nobis refpondere voluerit, durance Vita

ipfius Richardi,
., ^ ,. a ^ rr

Ec ulcerius de uberiori Gratia noftra Dedimu^ & Conceflimus,

ac per Prcefentes Damus & Concedimus eidem Richardo ,
pro

Exercicio & Occupacione Officii prxdidi, FeodUm & Vadium

Vi^inti Lihrarum Ster/ingorum per Annum , ac COt tanca & taUa

Dietas, Reearda, Expenfas & Emolumenca ,
per AUocacionem

CanceUarii & Concilii Curix prxdiftx pro tempore exiftentium

,

quot quinca & quaUa unus Duorum Auditorum noftrorum Duca-

tus noftri Lancaflrix five ecrum alter habct ^ percipic five ha-

bere ?:ii percipere debec
,
pro Officio unius Audicorum noftrorum

Ducacus prxdidi , Habendum & Percipiendum cam diftum Feo-

dum Vigmti TJhrarwn Sterlingoruvi per Annum quam prxdida

Dietas , Regarda , E^penfas & Eraolumenta prxfato Ruhardo,

durante Vita fua prxdicla per Manus Thetaurarii Curix noftrx

Aiiy Ade, Statute, Ordynaunce, Proclamation or Commaun-
dmenc herecofore had made or given , or hereafter to be had

made or given , to the contrary in any wife notwithftandyng ;

Alchough exprefle mention, &c.

In witnefTe whereof , &c.

Witnefle our felf at Wejinrinfter, the xSviii. Daye of Novem-
bre.

Per Breve de Privato Sigillo.

Pro Elemojinarlo Regis,

Ann.D,
1540.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem
Sciatis quod Nos,

De Gratia noftra fpcciaH, ac ex certa Scientia & mero Motu An'. ji
noflris , necnon in Confideracione boni veri & fidcHs Servicii H. 8.

quod Diledius Serviens nofter Ludovicus Loyld, unus Elemofina- ?at. 31;
riorum noftrorum Nobis ance hac impendit, & durance Vita fua h. 8.p.8,

impendere incendic, w. 48.
* Dcdimus & Conceffimus, ac per prxfentes Damus & Con- • XIVc